PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

​​​​​​​​
25  ноября  2021 г. № 729
                  г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.10.2021 № 712 «Об утверждении Положения о Контрольно-счётной палате города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии со статьями 64, 68 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о Контрольно-счётной палате города Рубцовска Алтайского края, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.10.2021 № 712 следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи  5 изложить в следующей редакции «1. Председатель назначается на должность городским Советом депутатов. Решение о назначении председателя принимается на сессии городского Совета депутатов открытым голосованием».
1.2. Пункт 8 статьи 5 исключить.

2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).
Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

         В.А. Бачурин

Глава города   Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман